Assembly Instructions
Ve e e




EN - Contact us. We're here to help you. FR - Contactez-nous. Nous vous aiderons.

DE - Rufen Sie uns an. Wir sind hier, um zu helfen. IT - Contattateci. Siamo qui per aiutarvi.
ES - Contactanos, estamos aqui para ayudarte. JP-HHEVEDHE, FREFEICERCIETL,

EN - We prioritize your satisfaction. Any issues with your product like missing or damaged parts, please keep the package,
take photos of the packaging and the product, and contact us quickly.

DE - Ihre Zufriedenheit steht bei uns an erster Stelle. Bei Problemen mit Inrem Produkt, wie fehlenden oder beschadigten
Teilen, bewahren Sie bitte die Verpackung auf, machen Sie Fotos von der Verpackung und dem Produkt und kontaktieren Sie

uns schnell.

IT - Diamo priorita alla vostra soddisfazione. In caso di problemi con il prodotto, come parti mancanti o danneggiate, si prega
di conservare la confezione, scattare foto dell'imballaggio e del prodotto e contattarci rapidamente.

FR - Votre satisfaction est notre priorité. En cas de probléme avec votre produit, comme des piéces manguantes ou endom-
mageées, veulillez conserver I'emballage, prendre des photos de I'emballage et du produit et nous contacter rapidement.

ES - Su satisfaccion es nuestra prioridad primordial. Si tiene algun inconveniente con este producto, como faltantes o
dafiadas, estamos aqui para ayudarlo. Guarda el embalaje original y toma fotos luego contactanos lo antes posible.

JP-BETIFHEBERAMRICERLEFY ., B cB@ICERORBPERIS > HERE. EEOKREE. REL TWLE
Nyio—3 \RERE, BIREMHI LI IBROEEZEEL TLLETL., INSOBHRZRETZ2 LT AEHD
HNELINNZERIT B ENTEERT,

P-01



Warm Tips

B

g g § ®

1. Carefully read and keep these instructions for later.

2.Before assembling, ensure all parts and accessories are there.

3. Assemble on a soft, smooth surface like a carpet to avoid scratches.
4.Don't fully tighten the screws until everything is correctly in place.

1. Lesen Sie diese Anleitung sorgféltig durch und bewahren Sie sie fir spater auf.

2. Stellen Sie vor dem Zusammenbau sicher, dass alle Teile und Zubehérteile vorhanden sind.

3. Montieren Sie es auf einer weichen, glatten Oberflache wie einem Teppich, um Kratzer zu vermeiden.
4. Ziehen Sie die Schrauben nicht vollstéandig an, bis alles richtig sitzt.

1.Leggere attentamente e conservare le presenti istruzioni.

2. Prima di procedere al montaggio, accertarsi che tutte le parti e gli accessori siano presenti.
3. Montare su una superficie morbida e liscia, come un tappeto, per evitare graffi.

4. Non serrare completamente le viti finché tutto non & stato posizionato correttamente.

1. Lisez attentivement ces instructions et conservez-les.
2. Avant de procéder a I'assemblage, assurez-vous que toutes les pieces et tous les accessoires sont présents.

3. Effectuez I'assemblage sur une surface douce et lisse, comme un tapis, pour éviter les rayures.
4. Ne serrez pas complétement les vis tant que tout n'est pas correctement en place.

1. Lea atentamente estas instrucciones y consérvelas para mas adelante.

2. Antes de ensambilar, asegurese de que todas las piezas y accesorios estén en su lugar.
3.Ensamble sobre una superficie suave y lisa, como una alfombra, para evitar rayones.
4.No ajuste completamente los tornillos hasta que todo esté correctamente colocado.

1.OERICHEBE0(C. ZOBURFBEE L <BHHILTV,

2 BROEHI THAFIICHHRE. BRI EVNNBT SRBLIIZTL,

3y RIOTVELED LETHAHIITT 3HEE. FKAICFIHONEVELSICH—RY REFEEBOTLIETL,
LADDN—YICEBORYZBHB L ECIE. 2EORIEECFT MRlESH) 2HEIH>THSE. TREE>TLLTOEHTULK DA RA YR TT,

gl o) ik 3

cEHBBRTRELBVWTLETW, BINTTHETBZZEDBDET,
HMNEABICARF S TEVDDEHEBVWTIRETL, BINTTHETEZZENBNET,

 KJIDBITIED T TREL BV TLETL, BEBOREEEDFET,
HETEULOBOEHEHEVTLL LTV, BHRORAEHENET,

c BEORUCENEATTREBTEALEVTLIRETL, BELERTZIEHBDET,
CBEERRLESZOFREERE Y. RETICHEKL TLRTV, BROENTTAETZIENBNET,
cBRICESTEDEEDI LD LBEVTRETWL, BINTSHETZZENBNET,

« BELUMC I ICERL BV TLLRETL, BOOBEHRETZZEHNHDET,

c PRROBIEER LBVWTLRTV, BBOTHETE2EHBENET,
AERNOBVWESHIBRAREL TLIET W,

cMEBHELEEBHLEVTLLRTV, BEOTHETEIEHBENET,

cReF BELOBHICIDAREFELLKEETIHEHHENET,
cCORTEBERLTRO>EBRVELET L. BEXBEBGEE SN, BEXEVNEEHNRET ZTEENGNET,
cEREBHTEIRCIE. ZAUETP DT> TLRETV, BEGLETRIBT 2HEHVHNFET,

c UEEBICHEERFLVLSIC]EDFTLIETW,

SfERLDOZER

- BS AN BERATEOBREB T TIRTV, BB EHTIIENGNET,
CBRINDBVEZAICHRBELBVWTLRETL, BE-ZEE-EHITZIEHHNET,
ARECEVEDOEELE LD, RDFREDHDLEBEVTLETWL, BRTI3ENGNET,
ML ROV AV B EZEBEBENBVTLRETL,

c BAMOKDD DB LS HIBEATOSERGBTTLIRTV, BE-ERITZIIENBNET,
cKEZEFLEBEIREE FICTHONHER> T LTV,

XY 2S—CFOVOBENOVTVET, BEIOBRIHTO VI BRI TIETW,

c CEAPRIUTFYRY—DOVHENFTLRTL,

c FELICREBE Z TEBVTLREL, BEOTHETIIENBHET,

BEANCELTOSEE

CRYYY YV F—TIA-IIES LOUZEZSTARERLEVTLRTWV, RAOLLFEHEDHIRAICHENDET,

< KIZHNTZREIE. ZULWERSHVWATRHERN > TLLETL,

s RIREEDEL CBNEEE. POSHWVAZEESPIEERHCTBL. L<B>LTENEESEHEL >TILETW,
ZOE. EVEFESHVHETHRER S TLRETL,

s HEROH ) —F— B ERSERDBRIE. BIAREVED TEBHINBENT EERRBL TH S IHALETL,

P-02



EN - We recommend using hand tools for assembly.
If an electric screwdriver is used, reduce its power to protect the product.

DE - Wir empfehlen die Verwendung von Handwerkzeugen flr die Montage.
Wenn ein elektrischer Schraubendreher verwendet wird, reduzieren Sie die Leistung, um das Produkt zu schiitzen.

IT - Per I'assemblaggio si consiglia di utilizzare utensili manuali.
Se si utilizza un cacciavite elettrico, ridurne la potenza per proteggere il prodotto.

FR - Nous recommandons d'utiliser des outils manuels pour I'assemblage.
Remarque: Si un tournevis électrique est utilisé, réduisez sa puissance pour protéger le produit.

ES - Recomendamos utilizar herramientas manuales para el montaje.
Si se utiliza destornillador eléctrico, reduzca la potenciay el par de torsidn para evitar dafiar el producto.

JP-HEIERICIE. FTEDHERZHIITHLET,
B RSAN—ZEAEINZHEE. HazRET DD, NT—ZHFBDICRELTILEL,

&

X2 @‘ @

—— [B=—»

- @A% o
? dmb
—_—

EN - In order to avoid scratching, this furniture should be assembled on a soft surface, such as a rug.

DE - Um Kratzer zu vermeiden, sollten diese Mébel auf einer weichen Oberflache, wie z. B. einem Teppich, montiert werden.
IT - Per evitare graffi, questo mobile deve essere assemblato su una superficie morbida, come un tappeto.

FR - Afin d'éviter les rayures, ce meuble doit étre monté sur une surface douce, comme un tapis.

ES - Para evitar rayones, este mueble debe montarse sobre una superficie suave, como una alfombra.

JP - BRHFBALEDT. KRFZ TR EDRSHNVED ETHHF-IITTLREL,

- X
]

= W

P-03



EN - Check all parts. Most board parts are labeled on the edge.
Contact us for a free replacement if any are damaged or missing.

DE - Bitte Uberprifen Sie alle Teile. Die meisten Platinenteile sind am Rand beschriftet.
Bitte kontaktieren Sie uns fur einen kostenlosen Ersatz, falls etwas fehlt oder beschadigt ist.

IT - Controllare tutte le parti. La maggior parte delle parti della scheda sono etichettate sul bordo.
Contattateci per ottenere una sostituzione gratuita se uno di essi € danneggiato o mancante.

FR - Vérifiez toutes les pieces. La plupart des pieces de la carte so nt étiquetées sur le bord.
Contactez-nous pour un remplacement gratuit sil'une d'entre elles est endommagée ou manquante.

ES - Asegurate de que todas las piezas estén incluidas. La mayoria de las piezas de la tabla estan etiquetadas
yestampadas en el borde sin rematar.
Contactanos para obtener un reemplazo gratuito si encuentras piezas dafadas o faltantes.

JP-MHHMLTBHEIIC, BPmOB=ERL TIIEEL,
BROXE-BEFENTRRVELET, SABERESEAVELELETL,

P-04



EN - Parts List - DE - Teileliste - IT - Elenco parti - FR - Les Piéces - ES - Listade Piezas - JP-/\—W1J X b

2 pcs

4 pcs

12 pcs

1pc

2 pcs

P-05



EN - Hardware List - DE - Hardwareliste - IT - Hardware Elenco - FR - Le Matériel - ES - Lista de Hardware
JP-TowTFavFIN—Y XK

A B C D E
=m % %@ [Ty
@6X40mm | @15X10.5 mm @8X40 mm @6X64 mm M7X40 mm
22 pcs 36 pcs 10 pcs 7 pcs 40 pcs
F G H J K
((((((((«(((((@ H:D:mm @ %
MGBX25 mm M7X50 mm
48 pcs 32 pcs 36 pcs 1pc
L
—E=
L106 mm
1pc

P-06



EN - Installation of Cams and Pins.
Read each step carefully before starting. Each step of instruction should be performed in the correct order. If these steps are not followed in
sequence, assembly difficulties may occur.

DE - Installation von Nocken und Stiften.
Lesen Sie jeden Schritt sorgfaltig vor dem Beginnen. Es ist sehr wichtig, dass jede Anweisungsschritt in der richtigen Reihenfo Ige ausgefihrt wird.
Wenn diese Schritte nicht nacheinander befolgt werden, treten Montageprobleme auf.

IT - Installazione di camme e perni.
Leggere attentamente ogni passaggio prima di iniziare. Ogni passaggio delle istruzioni deve essere eseguito nell'ordine corretto. Se questi passaggi
non vengono seguiti in sequenza, potrebbero verificarsi difficolt & di montaggio.

FR - Installation des cames et des axes.

Lisez attentivement chaque étape avant de commencer. Chaque étape des instructions doit étre effectuée dans le bon ordre. Sice s étapes ne sont
pas suivies dans |'ordre, des difficultés d'assemblage peuvent s urvenir.

ES - Instalacion de levas y pasadores.

Lea atentamente cada paso antes de comenzar. Cada paso de las instrucciones debe realizarse en el orden correcto. Sino se sigu en en secuencia,
podrian surgir dificultades de montaje.

JP-F v LEEVORDFIIEE
B2TF v T =BARICHTHERN LTV, EFIRFELVIEFTRITIZBDENSHD ET. INSOFIENIEFENK LBE.
HEL 3TRENBD XS,

AL TR

EN-Nogap
DE - Ohne Liicke.

IT - Nessuna lacuna
FR - Pas décart
ES-Sin hueco
JP- B L

EN - Lock the Eccentric Cam

Step 1-2: Ensure the connector bolt is fully seated in the hole. Align the cam arrow with the bolt centerline.

Step 3: Rotate the cam head clockwise with a manual screwdriver until fully locked. Please do not use power tools — overtightening may strip
components.

DE - Exzenterriegel verriegeln

Schritt 1-2: Stellen Sie sicher, dass der Verbindungsbolzen vollstandig in der Bohrung sitzt. Richten Sie den Pfeil am Exzenter auf die Mittellinie des
Bolzens aus.

Schritt 3: Drehen Sie den Exzenterkopf mit einem Handschraubendreher im Uhrzeigersinn, bis er vollsténdig verriegelt ist. Keinesfalls elektrische
Werkzeuge verwenden — Uberanziehen kann die Komponenten beschédigen.

IT - Bloccare la camma eccentrica
Passaggi 1-2: Assicurarsi che il bullone di collegamento sia completamente inserito nel foro. Allineare la freccia della camma con la linea centrale del
bullone.

Passaggi 3: Ruotare la testa della camma in senso orario con un cacciavite manuale fino a quando non &€ completamente bloccata.
Non utilizzare utensili elettrici: un serraggio eccessivo potrebbe danneggiare i componenti.

FR - Verrouillez la came excentrique

Etapes 1-2: Assurez-vous que le boulon de connexion est bien en place dans le trou. Alignez la fleche de la came avec I'axe du boulon.
Etape 3: Tournez la téte de came dans le sens des aiguilles d'une montre a |'aide d'un tournevis manuel jusqu'a ce qu'elle soit complétement
verrouillée. N'utilisez pas d'outils électriques ; un serrage excessif pourrait endommager les composants.

ES - Bloqueo la leva excéntrica

Paso 1-2: Asegurese de que el perno conector esté completamente asentado en el orificio. Alinee la flecha de la leva con la linea central del perno.
Paso 3: Gire la cabeza de la leva en sentido horario con un destornillador manual hasta que esté completamente bloqueado. No utilice herramientas
eléctricas; apretar demasiado puede dafiar los componentes.

JP:RbALnOvSH

AF YT 12 EERILNDNICRBCH O TVWB I EZERL. DLAOKEDRILNPOEEES LSITHAEL TLETL,
2AFWITIFHRSAN—THLESZHED (CEHETE. BTRICOVITNZETHDT T TR,
XND—VY—)LIFERLBEVTLL TV -BHEHICLDBRNBIET 2T ML BN T,

P-07



@6X40 mm

22 pcs

= )
=)
7 )

| -

B C D
=
215X10.6 mm| @8X40 mm | @6X64 mm
6 pcs 2pcs 3pcs

P-08



@15X10.56 mm

@15X10.5 mm | @8X40 mm

P-09



E

[pmutsua

E g M7X40 mm
é E 8pcs

F

()

M6X25 mm
8 pcs

P-10



F

(o)
MB6X25 mm

8 pcs

F

()
M6X25 mm

8pcs

P-11



F

M6X25 mm

()

8 pcs

@@ T

0

D F
= (o
@15X10.5mm || MEX64mm || M6X25 mm
4 pcs 2pcs 4pcs

P-12



Vv

/
/

/
/

/
/

/
/

/

v uH

/

Y,

EN - Note: Align holes and pre-place all screws #G before tightening any to prevent misalignment.

G

[pmussuwuswy

M7X50 mm

32 pcs

DE - Hinweis; Bevor Sie jede einzelne Schraube festziehen, richten Sie bitte alle Bohrungen aus und setzen Sie vorab alle Schrauben

Nr. G ein, um Versatze zu vermeiden.

IT - Nota: prima di stringere le viti, allineare i fori e preposizionare tutte le viti #G per evitare disallineamenti.

FR - Remarque : avant de serrer les vis, alignez les trous et prépositionnez toutes les vis n° G afin d'éviter tout désalignement.

ES - Nota: Antes de apretar cualquier tornillo, alinee los orificios y coloque previamente todos los tornillos #G para evitar la desalin-

eacion.

JP- ZER: NBEINZBLSH. WITNHOXRIZHEHMTBEIC. RUBZEHLETETOHCRIZRETL TLLTL,

B

22X
=
EN - Rotate 180°
Z15X10.5 mm DE - Um 180° drehen
4 pcs IT - Ruotare di 180°
FR - Rotation de 180°
D E H

ES - Girar 180 grados

JP -180°[E#5
e | (Y

M6X64mm | M7X40 mm
2pcs 32pcs 36 pcs

EN - Note: Align holes and pre-place all screws #E before tightening any to
prevent misalignment.

DE - Hinweis: Bevor Sie jede einzelne Schraube festziehen, richten Sie bitte
alle Bohrungen aus und setzen Sie vorab alle Schrauben Nr. E ein, um Versa-
tze zu vermeiden.

IT - Nota: prima di stringere le viti, allineare i fori e preposizionare tutte le viti
#E per evitare disallineamenti.

FR - Remarque : avant de serrer les vis, alignez les trous et prépositionnez
toutes les vis n® E afin d'éviter tout désalignement.

ES - Nota: Antes de apretar cuanEuier tornillo, alinee los orificios y coloque
previamente todos los tornillos #E para evitar la desalineacion.

JP- B WETNAB SRS, VTN I EEHIHT B, A
B SR AR IR . (IR T ER Py AR

P-13




@ ; A
) Gx
\ J

M6X25 mm
12 pcs

EN - When it is not level onthe ground, please adjust here

DE - Wenn die Ebene nicht waagerecht steht, bitten wir Sie, an dieser Stelle nachjustieren
IT - Se non e in bolla con il pavimento, regolare in questo punto

FR - Lorsqu'il n'est pas de niveau sur le sol, veuillez ajuster ici

ES- Cuando el suelo no esté nivelado, por favor ajuste aqui

JP-REEHNFES THWVWERIE. TES5THREL TLLKIZTL,

P-13






